
 
 

Europa-Park Eintrittspreise Saison 2024/25 
Admission prices season 2024/25 | Tarifs des billets d'entrée - saison 2024/25 

 

 
Preiskategorie 1 
Price category 1 

Catégorie tarifaire 1 
 

Preiskategorie 2 
Price category 2 

Catégorie tarifaire 2 
 

Kinder bis einschließlich 3 Jahre 
Children up to and including 3 years of age | Enfants de moins de 4 ans 

gratis, free, gratuit 

Kinder (4-11 Jahre) 
Children (aged 4 to 11) | Enfants (de 4 à 11 ans) 

59,50 € 52,00 € 

Geburtstagskinder am Geburtstag (bis 12 Jahre bei Vorlage des Ausweises) 
Children on their birthday (up to 12th birthday upon presentation of the ID) 
Les enfants le jour de leur anniversaire (jusqu’au 12ème anniversaire sur présentation  
de la carte d’identité) 

gratis, free, gratuit 

Erwachsene (ab 12 Jahren) 
Adults (aged 12+) | Adultes (à partir de 12 ans) 

69,50 € 61,50 € 

Senioren (ab 60 Jahren) 
Senior Citizens (aged 60+) | Seniors (à partir de 60 ans) 

59,50 € 52,00 € 

Gäste mit Behinderungen (gegen Vorlage des Ausweises) 
Visitors with disabilities (disability ID required) 
Personnes en situation de handicap (sur présentation de la carte d’invalidité) 
Blinde und Rollstuhlfahrer erhalten freien Eintritt 
Free admission for blind persons and persons depending on a wheelchair 
Entrée gratuite pour les personnes en fauteuil roulant et les personnes aveugles 

59,50 € 52,00 € 

Gruppen (ab 20 Personen)* 
Groups (20 people minimum)* | Groupes (à partir de 20 personnes)*  

51,50 € 

Schulklassen (ab 10 Schülern)* 
Schools (10 students minimum)*| Groupes scolaires (à partir de 10 élèves)* 

35,50 € 

2-Tagesticket Erwachsene | 2-Day-Pass Adults | Billet d’entrée 2 jours adultes 
 

2-Tagesticket Kinder | 2-Day-Pass Children | Billet d’entrée 2 jours enfants 
 

2-Tagesticket Schüler | 2-Day-Pass Students | Billet d’entrée 2 jours scolaires ** 
 
gültig 6 Tage nach dem Erstbesuch | valid 6 days after first visit | valable 6 jours après la première visite 

 

131,50 € 
 

109,00 € 
 

63,00 € 

 

116,50 € 
 

96,00 € 
 

63,00 € 

* Konditionen und Anmeldung unter europapark.de/gruppen 
* Conditions and registration at europapark.de/groups | Conditions et inscription sur europapark.de/groupes 

** Nur in Verbindung mit einer Übernachtung im Europa-Park Erlebnis- Resort 
** Just valid in combination with an overnight stay at Europa-Park Camp Resort | Valable uniquement en combinaison avec une nuitée à Europa-Park Camp Resort 
 

Preiskategorien 2024 | Admission price categories 2024 | Catégories tarifaires 2024 
 

Preiskategorie 1                                                                                23.03. - 07.04.2024 | 09.05. - 02.06.2024 | 13.07. - 08.09.2024 
Admission price category 1 | Catégorie tarifaire 1                          28.09. - 03.11.2024 | 21.12.2024 - 06.01.2025 
 

Preiskategorie 2                                                                                08.04. - 08.05.2024 | 03.06. - 12.07.2024 | 09.09. - 27.09.2024 
Admission price category 2 | Catégorie tarifaire 2                          04.11. - 20.12.2024 | 07.01. - 12.01.2025 
 
 
   
 
 
 
 

 

Europa-Park Öffnungszeiten 2024 | Opening hours 2024 | Horaires d’ouverture 2024 
 

Sommersaison | Summer season | Saison estivale  
23.03. – 03.11.2024  

täglich von 09:00 bis mind. 18:00 Uhr  
daily from 9am until at least 6pm | tous les jours de 9h à minimum 18h  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HALLOWinter | HALLOWinter | HALLOWinter 
04.11. – 29.11.2024 

täglich von 11:00 bis mind. 19:00 Uhr 
daily from 11am until at least 7pm | tous les jours de 11h à minimum 19h 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wintersaison | Winter season | Saison hivernale 
30.11.2024 – 12.01.2025 (außer|expect|sauf 24./25.12.2024) 

täglich von 11:00 bis mind. 19:00 Uhr 
daily from 11am until at least 7pm | tous les jours de 11h à minimum 19h 

 

 

 

Änderungen vorbehalten. Prices are subject to change. Sous réserve de modifications. 


